ДОГОВОР №

(охрана материальных ценностей)

г. Красноярск
                                                                                              «  » 2012г.

                                                                                     и Общество с ограниченной ответственностью «Ви.Ай.Пи. Охрана» (лицензия № 2076 от 23 мая 2012г.), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Гейнц Алексея Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение обязательств по сопровождению материальных ценностей Заказчика, а также исполнять все иные права и обязанности по данному договору.

1.2. Сопровождение материальных ценностей осуществляется Исполнителем 2 (два) раза в неделю.

2. ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

2.1. Заказчик обязан:

2.1.1. Заказчик обязан сделать письменную и устную заявку Исполнителю за сутки до сопровождения материальных ценностей.

2.1.2. Согласовывать маршрут следования с Исполнителем.

2.1.3. Производить своевременную оплату оказанных Исполнителем услуг.

2.1.4. Соблюдать во время сопровождения материальных ценностей указания представителя Исполнителя.

2.2. Исполнитель обязан:

2.2.1. Выделяет для сопровождения материальных ценностей необходимое для исполнения договора количество (не менее одного) экипированных охранников.

2.2.2. Неуклонно выполнять маршрут сопровождения.

2.2.3. Предоставлять клиенту письменный отчет о результатах проделанной работы, который должен включать ответы на основные вопросы, интересующие клиента в соответствии с договором.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. За выполнение работ (услуг) по сопровождению материальных ценностей согласно условиям Настоящего договора Заказчик перечисляет Исполнителю ежемесячно, не позднее 20 числа следующего месяца по счет-фактуре и акту выполненных работ на расчетный счет Исполнителя. Сумма Договора составляет                 рублей (НДС не облагается).

3.2. За сопровождение материальных ценностей свыше 26 (двадцати шести) раз за квартал, согласно условиям Настоящего договора Заказчик перечисляет Исполнителю дополнительно сумму, из расчета                  рублей за одно сопровождение, по счет-фактуре и акту выполненных работ на расчетный счет Исполнителя.

3.3. Форма расчёта может быть изменена по соглашению сторон.

3.4. Оплата производится Заказчиком в установленном п.3.1. порядке.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Настоящему Договору стороны несут ответственность в рамках действующего законодательства.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с «03» июля 2012г. и действует до «30»сентября 2012г.

5.2. В случае расторжения договора одной из сторон, она обязана предупредить письменно об этом вторую сторону не позднее, чем за 15 дней.

5.3. Если за 10 дней до истечения срока Договора стороны не сообщили письменно о прекращении действия Договора, то он считается пролонгированным на тот же срок на тех же условиях.

5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, которые находятся у сторон и имеют одинаковую юридическую силу.

5.5. Все споры по Настоящему Договору подлежат разрешению в установленном законом порядке.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Исполнитель»

ООО «Ви.Ай.Пи. Охрана»

Юридический адрес/фактический адрес:

г. Красноярск,ул.Семафорная, 329, оф. 24

ИНН 2466098524 КПП 246501001

ОГРН 1022402483630

р/с 40702810331280018982

Восточно-Сибирский банк Сбербанка

России г. Красноярск

к/с 30101810800000000627

БИК 040407627

т. 299-50-53

«Исполнитель»

_______________________А.В. Гейнц

	ПОДПИСИ СТОРОН

	«Заказчик»

	___________________

2